Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.01.2023 № 2
п. Чегдомын

[bookmark: _Hlk54597897]Об утверждении Перечня нормативных правовых актов, в отношении которых проводится оценка фактического воздействия нормативных правовых актов администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в 2023 году

В соответствии с Порядком проведения оценки фактического воздействия муниципальных нормативных правовых актов администрации района, утвержденным постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 27.03.2020 № 195 "О реализации процедуры оценки регулирующего воздействия", администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень нормативных правовых актов, в отношении которых проводится оценка фактического воздействия нормативных правовых актов администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в 2023 году согласно Приложения к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о. главы
администрации района                                                                  И.В. Феофанова
2

Приложение
к постановлению
администрации
Верхнебуреинского
муниципального района
Хабаровского края
от 13.01.2023 № 2

ПЕРЕЧЕНЬ
нормативных правовых актов, в отношении которых проводится оценка фактического воздействия
нормативных правовых актов администрации Верхнебуреинского муниципального района в 2023 году

	№ п/п
	Вид, дата, номер, наименование нормативного правового акта
	Даты начала и окончания подготовки отчета об оценке фактического воздействия
	Даты начала и окончания публичных консультаций отчета об оценке фактического воздействия
	Дата направления отчета об оценке фактического воздействия в уполномоченный орган
	Ответственное лицо регулирующего органа, осуществляющее подготовку отчета об оценке фактического воздействия и проведения публичных консультаций сводного отчета

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района от 28.04.2020 № 266 "Об утверждении Регламента сопро-вождения инвестиционных проектов на территории Верхнебуреинского муниципального района по принципу "одного окна"
	11.01.2023-10.02.2023
	13.02.2023-20.03.2023
	до 07.04.2023
	Экономический сектор финансового управления администрации Верхнебуреинского муниципального района

	2
	Постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района от 08.05.2020 № 276 "Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции"
	11.01.2023-10.02.2023
	13.02.2023-20.03.2023
	до 07.04.2023
	Экономический сектор финансового управления администрации Верхнебуреинского муниципального района

	3
	Постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района от 27.03.2020 № 194 "Об утверждении Порядка принятия решений о заключении соглашений о муниципально-частном партнерстве, концессионных соглашений на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств"
	11.01.2023-10.02.2023
	13.02.2023-20.03.2023
	до 07.04.2023
	Экономический сектор финансового управления администрации Верхнебуреинского муниципального района

_________________